Polícia Rodoviária Federal em Pernambuco notifica a referida empresa, com base nas
manifestações constantes no processo administrativo nº 08654.013493/2022-89, acerca
de decisão pela manutenção das penalidades administrativas. Logo, mantem-se a
penalidade de advertência e a penal8idade multa no valor de R$ 1.613,48 (um mil
seiscentos e treze reais e quarenta e oito centavos), considerando a inobservância dos
itens 11.1, 11.6, 11.12, 11.28, 11.36, 20.1.1 e 20.1.2 do Termo de Referência do
Contrato nº 4/2022. Informamos que a sanção aplicada fora anotada no Sistema de
Cadastro de Fornecedores, consoante previsão do art.

[...]

O
presente termo aditivo tem por objeto prorrogar o prazo de vigência do contrato nº
02/2023 por mais 12 (doze) meses, pelo período de 24/04/2024 a 24/04/2025 nos termos
do art. 57, ii , da lei n.º 8.666, de 1993. O valor mensal da contratação é de r$182,40
(cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos), perfazendo o valor total de r$2.188,80
(dois mil cento e oitenta e oito reais e oitenta centavos) ao ano.. Vigência: 24/04/2024 a
24/04/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 2.188,80. Data de Assinatura:
07/03/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 07/03/2024).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SANTA CATARINA
EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 2/2024 - UASG 200125